关于开展全国黄金标准化工作先进集体和先进个人

评选活动的通知

各有关单位：

近年来，全国黄金标准化工作取得了显著的成绩，涌现出了一批先进集体和先进个人，为了表彰先进、树立榜样，进一步激励广大企业和全国黄金标准化工作者的积极性和创造性，促进全国黄金标准化工作深入扎实开展，推动黄金行业可持续健康发展，中国黄金协会、全国黄金标准化技术委员会决定开展全国黄金标准化工作先进集体和先进个人评选表彰活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围和表彰名额
（一）评选范围

    1．全国黄金标准化工作先进集体评选范围：全国黄金标准化技术委员会委员单位或参与全国黄金标准化工作的有关单位。

2．全国黄金标准化工作先进个人评选范围：全国黄金标准化技术委员会委员或参与全国黄金标准化工作的有关人员。

（二）表彰名额

评选“全国黄金标准化工作先进集体”5—10个，“全国黄金标准化工作先进个人”20—30名。

二、评选条件

（一）先进集体评选条件：

1．认真贯彻执行国家及行业标准化工作的方针、政策和工作计划，注重加强标准化管理。

2．积极承担标准制定任务，积极配合全国黄金标委会开展标准化科研、调研工作，标准化基础工作扎实，承担的标准计划能够按时、保质完成；

3．积极应用黄金行业标准，积极开展黄金标准的宣          传、普及和宣贯等活动，在黄金标准的科学化、规范化以及信息化建设和管理中做出了突出的贡献。

（二）先进个人评选条件：

1．热爱全国黄金标准化事业，积极参与全国黄金标委会组织的相关会议及活动。

2．承担、组织或参与过国家、行业标准起草工作。
3．为提升全国黄金标准化工作总体水平和实力做出重要贡献，积极协助开展国家、行业标准制修订工作。

三、评选程序和奖励办法

1．申报先进集体的单位需填写《全国黄金标准化工作先进集体推荐表》（见附件1）。

2．申报先进个人的需本人所在单位推荐，并填写《全国黄金标准化工作先进个人推荐表》（见附件2）。

3．中国黄金协会责成全国黄金标委会秘书处组织专家对推荐对象进行初审。

4．中国黄金协会、全国黄金标准化技术委员会对初审结果进行审核，确定拟表彰对象，并进行公示，公示时间为5个工作日。

5．中国黄金协会、全国黄金标准化技术委员会根据公示结果，对评选出的先进集体授予“全国黄金标准化工作先进集体”的荣誉称号，并颁发牌匾和证书；对评选出的先进个人授予“全国黄金标准化工作先进个人”的荣誉称号，并颁发证书。

请各有关单位于2013年6月30日前，将推荐表一式3份（同时报电子文档）、免冠二寸彩色照片3张、身份证复印件1份报送全国黄金标委会秘书处。

地址：长春市南湖大路6760号，邮编：130012

电子邮箱： Tc379@ccgri.com

联系人：薛丽贤、王芳、孙璐

电话：0431-85516872

附：1、全国黄金标准化工作先进集体推荐表

2、全国黄金标准化工作先进个人推荐表

2013年5月28日

附件1：

全国黄金标准化工作先进集体推荐表
	单位名称

	法人代表

	单位地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	邮箱

	参与标委会工作情况
	内容主要包括：参加标委会会议情况、标准宣贯和培训情况、参与标委会组织的其它活动情况等。

	近年标准化

工作情况
	内容主要包括：参加标准制定情况，标准计划项目完成情况，负责组织制定的标准应用情况等。

	推荐单位意见
	（盖章）

                       年  月  日

注：不够可另附页。

附件2：

全国黄金标准化工作先进个人推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	联系人

	单位名称

	邮箱

	单位地址

	邮编

	个

人

简

历

	近

年

的

标

准

化

工

作

业

绩
	内容主要包括：标准制修订、清理、复审、宣贯和培训情况，标准计划项目完成情况，负责组织制订的标准应用情况，参与国际标准化活动情况，提供标准化领域服务情况等。
起草标准名称：

参加标准会议名称与时间（是否作为主审人）：

其它：

	申报单位

意见
	                         （盖章）

                                         年  月  日

文件

中国黄金协会

全国黄金标准化技术委员会